CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 tháng 10 năm 2022

GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHẨM
Số: 5466/2022/ĐKSP

Cục an toàn thực phâm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phâm của:

Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỎ PHÀN HERBAL TALK
Địa chỉ: Tầng 3, số 9 ngõ 19 Kim Đồng. Phường Giáp Bái, Quận Hoàng Mai, Thành phố
Hà Nội. Việt Nam

Điện thoại: 0983568889 Fax:

Email: Herbaltalk8@gmail.com

Cho sản phâm: THỰC PHẨM BẢO VỆ SỨC KHÓE VIÊN NANG ĐÔNG TRÙNG HẠ
THẢO HERBAL TALK:; do:
Nhà máy sản xuất - Công ty TNHH Công nghệ cao Đông Nam Dược Bát Phúc
Địa chỉ: Lô CN3.2 Khu Công nghiệp Thạch Thất - Quốc Oai. Xã Phùng Xá, Huyện Thạch
Thất. Thành phố Hà Nội. Việt Nam sản xuất. phù hợp:

Tiêu chuẩn nhà sản xuất số: 01/2022/BP-HT ngày 06 tháng 06 năm 2022

Doanh nghiệp phải hoản toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phâm đã công bồ./.

Nơi nhận: KT, CỤC TRƯỞNG

- Tô chức, cá nhân; PHÓ CỤC TRƯỞNG
- Lưu trữ.

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 22.06.17.201549.DKGB

https://vnras.com/drug/